

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wiegand Consulting ApS

Trørødvej 51, 2950 Vedbæk, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 78 36 76

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Claus Wiegand Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wiegand Consulting ApS Trørødvej 51, 2950 Vedbæk 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 78 36 76
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Trørød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Claus Wiegand Larsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. december 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivnings- og konsulentmæssig assistance ved opførelse af bygninger samt investering i virksomheder indenfor denne branche.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -452 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -924 t.kr. mod -2.548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af begivenheder der tidligere er opstået i underliggende selskaber.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-451.620	93
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.248	-6
Andre driftsomkostninger	-377.650	0
Driftsresultat	-832.518	87
Andre finansielle indtægter	119.270	40
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.557
1 Øvrige finansielle omkostninger	-211.032	-118
Resultat før skat	-924.280	-2.548
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-924.280	-2.548
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-924.280	-2.548
Disponeret i alt	-924.280	-2.548

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.048	123
Materielle anlægsaktiver i alt	119.048	123
Anlægsaktiver i alt	119.048	123
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	78
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	52
Tilgodehavender i alt	48.000	130
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.123.588	2.005
Værdipapirer i alt	2.123.588	2.005
Likvide beholdninger	217.987	1.015
Omsætningsaktiver i alt	2.389.575	3.150
Aktiver i alt	2.508.623	3.273

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	63
Overkurs ved emission	0	1.350
Overført resultat	-1.928.809	-2.354
Egenkapital i alt	-1.866.309	-941
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.305.000	4.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.305.000	4.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.625	31
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.602	5
Anden gæld	32.705	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.932	114
Gældsforpligtelser i alt	4.374.932	4.214
Passiver i alt	2.508.623	3.273

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	62.500	1.350.000	-2.354.529	-942.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-924.280	-924.280
Overført til overført resultat	0	-1.350.000	1.350.000	0
	62.500	0	-1.928.809	-1.866.309

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	211.032	118
	211.032	118
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		2.123.588
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		99.091
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets beholdning af værdipapirer, nom. 2.000.000 kr. og en kursværdi på 2.123.588 kr. er lagt som sikkerhed for 3. mand.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-afsat skatteaktiv på 809 t.kr.		
